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Ufficio
Responsabile Assuntore di riferimento Note

Aziende 
Property/Liabilit
y Standard team 
B

Luigi Grassi 
02.48084747
366.6033758
luigi.grassi@axa.it

ANGELONI RICCARDO 
riccardo.angeloni@axa.it +39. 
02. 4808 4615
BELLONI WALTER 
walter.belloni@axa.it +39. 02. 
4808 4189

BAGAGLIA PIERO 
piero.bagaglia@axa.it 
+39.06.36797331 +39 366 619 
4304

CECCHETTI MARCO 
marco.cecchetti@axa.it 
+39.011.5774545

DEL BUONO ELENA 
elena.delbuono@axa.it 
+39.02.4808 4779

GIULIANI FLAVIA 
flavia.giuliani@axa.it 
+39.06.36797232

GONELLA STEFANO 
stefano.gonella@axa.it 
+39.011.5774272 +39 334 112 
5178

ROGGIO SALVATORE 
salvatore.roggio@axa.it 
+39.011.57745

TOMEI FRANCESCA 
francesca.tomei@axa.it 
+39.02.4808 4185

Le agenzie saranno 
sempre informate via e-
mail dell’assuntore che 
ha in carico la
pratica

Per urgenze e casi 
particolari è anche 
possibile mettersi in 
contatto con il Team SME 
Area A tramite la casella di 
posta 
property.rc.standard-
B@axa.it

Aziende 
Property NO 
Standard

Massimo Furfaro
02.48084761
335.7419201
massimo.furfaro@axa.it

Seguire istruzioni a lato. -> Per quotazioni e polizze 
aperte usare DB 
Trattative su Daol, non 
aprire Case

Aziende Liability 
NO standard

Emiliano Cianciulli
02.48084501
334.6201838
emiliano.cianciulli@axa.it

Seguire istruzioni a lato. -> Per quotazioni e polizze 
aperte usare DB 
Trattative su Daol, non 
aprire Case

Aziende rischi Giovanni Cesari Seguire istruzioni a lato. -> Per quotazioni e polizze 
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tecnologici 02.48084799
366.5686891
giovanni.cesari@axa.it

aperte usare DB 
Trattative su Daol, non 
aprire Case

Famiglia Alberto Gaudiomonte
02.48084565
335.261084
alberto.gaudiomonte@axa.it

Seguire istruzioni a lato. -> Per Nuova Protezione 
Casa e Globale Fabbricati 
aprire un case / ticket , 
in urgenza al numero 
unico 06-85960181

Salute Privati Marco Podda
02.48084771
338.9300163
marco.podda@axa.it

Daniela La Monaca
+39.02.48084818
daniela.lamonaca@axa.it

Per Infortuni e Malattia 
aprire un case / ticket, in 
urgenza al numero unico 
06- 85960181

Auto Katia Quaglia
06.3697275
335.1580263
katia.quaglia@axa.it

Paolo Magrelli 
+39.06.36797392
paolo.magrelli@axa.it

Per polizze Motor aprire 
un case / ticket, in 
urgenza al numero unico 
06- 85960181

Employee 
Benefit

Luigi Santucci
02.48084457
366.6601302
luigi.santucci@axa.it

Mara Annoni 

mara.annoni@axa.it

Per quotazioni e polizze 
aperte usare DB 
Trattative su Daol, non 
aprire Case

Cauzioni Franco Garavaglia
02.48084663
cell 366.6025897
franco.garavaglia@axa.it

Seguire istruzioni a lato. -> Scrivere a cauzioni-
b@axa.it  o in caso di 
particolari difficoltà 
chiamare il 
Responsabile.
 gestione cauzioni: 
gestionecauzioni@axa.it 
- sinistri cauzioni: 
sinistri.cauzioni@axa.it 

Ramo
Trasporti 

Andrea Montecucco 
010.8098718
andrea.montecucco@axa.it

Seguire istruzioni a lato. -> Per quotazioni / 
informazioni scrivere a 
trasporti@axa.it
- sinistri trasporti: 
sinistri.trasporti@axa.it  
- 

Ramo Grandine Carlo Ivaldi Seguire istruzioni a lato. -> Per quotazioni / 
informazioni ramo 
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02.48084933
335.6219689
carlo.ivaldi@axa.it

grandine: 
ramo.grandine@axa.it.
 Oppure contattare Carlo 
Ivaldi

Sinistri (SC 
Servizio al 
Cliente)

Dessanti Federico
+39.334.6455426
federico.dessanti@axa.it

Galante Francesca 
+39.335.1342140
francesca.galante@axa.it

Contabilità Maurizio Ducato
335.7419169
maurizio.ducato@axa.it

Referente CLR Massimo Agrò 
335.1829291
massimo.agò@axa.it

Nicola Macchiarolo
+39.335.7426376
nicola.macchiarolo@axa.it

Alessandro Foschini
+39.320.7404965
alessandro.foschini@axa.it

Axa Università Eleonora Trapani
334.6555043
eleonora.trapani@axa.it

Silvia Landriscina
silvia.landriscina@axa.it

Indirizzo Comune 
dell’ufficio da mettere 
SEMPRE in copia
uniaxa@axa.it

Referente IT e 
LMA (La Mia 
Agenzia)

Alessio Ramellini
335.261768
alessio.ramellini@axa.it

Axa Print Alessandro Sette
alessandro.sette@axa.it

Federica Sasso
federica.sasso.consultant@axa.i
t

Indirizzo Comune 
dell’ufficio da mettere 
SEMPRE in copia
cre_logistics_milano@axa.i
t

APP MYAXA Gaia Coduri
gaiamariabeatrice.coduri@axa.i
t
331.6550420

Area Manager Luca Belloni
+39.335.260955
luca.belloni@axa.it

Sales Manager
Stefano Frigerio
++39.335.7419167
stefano.frigerio@axa.it


